АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.05.2015                                                                                                                               № 183

О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского округа Стрежевой от  10.09.2013 №271

В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 22.12.2014 №431-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам противодействия коррупции»

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа Стрежевой

от 10.09.2013 №271 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности
муниципальной службы городского округа Стрежевой, включенные в соответствующие
Перечни, и членов их семей  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой и
предоставления их  для опубликования средствам массовой информации»:

1.1. подпункт г) пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности
муниципальной службы городского округа Стрежевой, включенные в соответствующие
Перечни, и членов их семей  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой и
предоставления их  для опубликования средствам массовой информации, утвержденного
указанным распоряжением изложить в редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки
(совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости,
транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных
(складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий
доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года,
предшествующих отчетному периоду.».

1.2. Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности
муниципальной службы городского округа Стрежевой, включенные в соответствующие
Перечни, и членов их семей  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой и
предоставления их  для опубликования средствам массовой информации изложить в
редакции, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр городского округа В.М. Харахорин

Приложение к Порядку размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих должности муниципальной
службы городского округа Стрежевой, включенные в
соответствующие Перечни, и членов их семей  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой и предоставления их  для
опубликования средствам массовой информации

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной

службы городского округа Стрежевой в Администрации городского округа Стрежевой и органах Администрации городского округа
Стрежевой, и членов их семей

за период с _______________ по __________

Фамилия,
имя,

отчество

Должность Декларирова
нный

годовой
доход, в том
числе доход

по
основному

месту
работы и
перечень

источников
дохода

Перечень объектов недвижимости,
принадлежащих на праве

собственности

Перечень объектов недвижимости,
находящихся в пользовании

Движимое
имущество

(транспортные
средства, вид,

марка)

сведения об
источниках
получения

средств Вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения

Вид объектов
недвижимости

площадь
(кв.м.)

страна
расположения

Примечание: сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению
земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных
(складочных) капиталах организаций), заполняется если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и
его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ